２０２２年６月１７日

各      位

会 社 名  株式会社ホギメディカル

代表者名  代表取締役社長    保木 潤一

（コード番号 ３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長 川久保 秀樹

                     （電話 ０３－６２２９－１３００）

取締役及び執行役員体制に関するお知らせ

当社は本日開催された取締役会において、下記の通り取締役及び執行役員の体制について決定いたし

ましたので、お知らせいたします。
記

１．取締役（２０２２年６月１７日付）
氏名 役職名

保木 潤一 代表取締役社長 最高経営責任者（CEO）

川久保 秀樹 取締役 管理本部長 兼 経営企画部部長 兼 管理部部長

石川 皇 取締役 研究開発本部長 兼 生産本部管掌

上杉 潔 社外取締役

藤田 泰介 社外取締役

グェン ベトハ 社外取締役

２．執行役員（２０２２年６月１７日付）

氏名 役職名

佐々木 勝雄 専務執行役員 全社統括管掌 兼 営業本部長 兼 営業管理部管掌

小林 琢也 執行役員 本社営業部部長

藤本 渉 執行役員 第四営業部部長

小泉 亮 執行役員 生産本部部長 兼 調達部部長

和田 豊 執行役員 第二営業部部長 兼 東京支店長

稲村 茂雄 執行役員 製造部部長 兼 筑波工場工場長

吉留 廣幸 執行役員 営業管理部部長

以  上